PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 002/2010
RETIFICAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS REALIZADAS EM 21/02/2010

RETIFICAÇÃO DOS RESULTADOS PRELIMINARES (COD. 03 E COD.06)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA torna público a RETIFICAÇÃO dos GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS
REALIZADAS EM 21/02/2010 E DOS RESULTADOS PRELIMINARES, em decorrência de deferimento de recursos
interpostos, nos termos do Edital 001/2010.

Os pontos relativos às questões anuladas serão atribuídos a todos os candidatos presentes à prova.

Ratificam-se as demais informações.

RETIFICAÇÃO DOS GABARITOS

003 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

01 = (D) - 02 = (C) - 03 = (C) - 04 = (A) - 05 = (B)
06 = (D) - 07 = (A) - 08 = (D) - 09 = (C) - 10 = (B)
11 = (C) - 12 = (D) - 13 = (B) - 14 = (A) - 15 = (A)
16 = (C) - 17 = (B) - 18 = (C) - 19 = (C) - 20 = (D)
21 = (A) - 22 = (C) - 23 = (B) - 24 = (D) - 25 = (C)
26 = (A) - 27 = (C) - 28 = (B) - 29 = (C) - 30 = (C)
31 = (D) - 32 = (D) - 33 = (B) - 34 = (C) - 35 = (A)
36 = (C) - 37 = (D) - 38 = (C) - 39 = (A) - 40 = (X)
41 = (D) - 42 = (D) - 43 = (A) - 44 = (C) - 45 = (B)
46 = (D) - 47 = (C) - 48 = (A) - 49 = (X) - 50 = (C)

(X) = QUESTÃO ANULADA

006 - PEB II/PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA ESCOLAR
01 = (C) - 02 = (B) - 03 = (A) - 04 = (C) - 05 = (D)
06 = (A) - 07 = (B) - 08 = (C) - 09 = (A) - 10 = (B)
11 = (D) - 12 = (C) - 13 = (C) - 14 = (X) - 15 = (A)
16 = (B) - 17 = (D) - 18 = (D) - 19 = (C) - 20 = (A)
21 = (C) - 22 = (B) - 23 = (D) - 24 = (B) - 25 = (B)
26 = (C) - 27 = (C) - 28 = (D) - 29 = (A) - 30 = (B)
31 = (D) - 32 = (D) - 33 = (C) - 34 = (A) - 35 = (A)
36 = (C) - 37 = (B) - 38 = (D) - 39 = (C) - 40 = (C)
41 = (A) - 42 = (B) - 43 = (C) - 44 = (D) - 45 = (A)
46 = (C) - 47 = (C) - 48 = (B) - 49 = (C) - 50 = (C)

(X) = QUESTÃO ANULADA

RETIFICAÇÃO DOS RESULTADOS PRELIMINARES

003 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DEFICIENTE NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO
475374 CINTHIA ELIZA GOMES LOURENCO 00000217850327 2 82,00 1
480005 ROSANGELA MARIA DE ABREU SANTOS 00000188116874 2 78,00 2
482494 HELVIA MONICA DA SILVA 00000244123524 2 78,00 3
479795 VANILDE GONCALVES DE MAGALHAES MANCINI 00000184659735 2 76,00 4
484505 SANDRA MARCIA ZAPATER OLIVAN 00000183003767 2 76,00 5
476775 ADRIANA APARECIDA VASCONCELOS 00000309458705 2 76,00 6
477217 KAREN KELLER 00000251211095 2 76,00 7
479609 ELKA PEREIRA HIGA 00000423588242 2 76,00 8
492407 VANESSA DUARTE LEITE 00000486778587 2 76,00 9
486574 ANA MARIA PALHUCA BRAZ 00000081489717 2 74,00 10
487912 SANDRA REGINA CAVALCANTE 00000141242632 2 74,00 11
485503 ANDREA CARLA LOURENZO VELARDI 00000015849393 2 74,00 12
489735 RENATA GRAZIELA DE CHECHI PEREIRA 00000213612847 2 74,00 13
487907 JUAN ANTONIO FERNANDEZ LISTE 00000257215165 2 74,00 14
490320 LUCIANE CRISTINA RISSI 00000028057425 2 74,00 15
487260 EDILA DANTAS DA SILVA 00000336718846 2 74,00 16
483440 MARCELA PERGOLIZZI MORAES DE OLIVEIRA 00000287445409 2 74,00 17
489492 FLAVIA DOS SANTOS MAJOR 00000436072348 2 74,00 18
479613 ANA CHRISTINA DE ALMEIDA LIMONGELLI 00000007580725 2 72,00 19
491415 GLAUCINEIDE PEREIRA DE CARVALHO 00000277385179 2 72,00 20
489779 REBEKA GVOZDEN CAMPOS DA SILVA 00000444626487 2 72,00 21
480590 GILBERTO CLEMENTE BARBOSA 00000416946690 2 72,00 22
476659 ELIANE AMARAL CARVALHO DE SOUZA 00000086134837 2 70,00 23
490261 CLAUDIA SOARES DE CARVALHO 0000016964280X 2 70,00 24
491307 CLEIDE APARECIDA MAXIMO MALDONADO 0000018949671X 2 70,00 25
488002 DALVA DE OLIVEIRA SILVA 00000263651186 2 70,00 26
484574 ARLETE DA SILVA FERREIRA 00000032915932 2 70,00 27
493038 JULIANA GIROTTO 00000233810997 2 70,00 28
487841 ALEX SANDRO DE LIMA GAMA 00000437930324 2 70,00 29
494347 DEBORA PEREIRA DE SOUZA 00000427233938 2 70,00 30
481802 EDILTON DANTAS COSTA 0000050195563X 2 70,00 31
486449 PEDRO ALEXANDRE DA SILVA 00000437903175 2 70,00 32
489257 TALUANA DE AZEVEDO MARQUES 00000347459432 2 70,00 33
482832 ALINE MANZINI 0000032806094X 2 70,00 34
482439 AGATHA CAROLINA BASSAN 00000469662268 2 70,00 35
485294 LINDAURA MARIA FARAH REBOUCAS 00000087049867 2 68,00 36
489751 MARIA NILZA OLIAN CASSANO 00000014215559 2 68,00 37
489688 MARIA GABRIELA DE SANTANA ARAUJO 00000018185172 2 68,00 38
477957 LIGIA DUARTE 00000164335638 2 68,00 39
480787 MARIA CRISTINA HILARIO 00000173819138 2 68,00 40
486731 RENATA FRANCINI MILHAN CORREA 0000017896931X 2 68,00 41
487474 VANESSA DO CARMO VIEIRA 00000259123535 2 68,00 42
486287 MARIA HELENA DE JESUS OLIVEIRA 00000027993533 2 68,00 43
479175 FERNANDA DE OLIVEIRA CAVALCANTI 00000327675032 2 68,00 44
476489 JOCINARA BISPO DOS SANTOS SILVA 00000401972562 2 68,00 45
485229 MONICA RIBEIRO DA SILVA 00000271082173 2 68,00 46
478849 MARY ANNE SANTOS RODRIGUES SOUZA 00000368371323 2 68,00 47
493476 CAROLINA STEFANI DA SILVA OLIVEIRA 00000446616631 2 68,00 48
487226 PAMELA VIEIRA DA SILVA MARTINS 00000439182736 2 68,00 49
481627 GIVALDO SOUZA DANTAS 00001010832387 2 68,00 50
476160 NARJARA DA CRUZ NEMES 00000341870869 2 68,00 51
493633 MURIEL DOS SANTOS CRAVO 00000342508180 2 68,00 52
476166 SEILYN PORTELA LUZETI DE OLIVEIRA 00000434227754 2 68,00 53
484366 GABRIELLE SAIZ MATOS 00000437588968 2 68,00 54
494733 JOSEFA BEZERRA BAPTISTA 00000008704750 2 66,00 55
479130 ROSELI CARRERAS RIVAU FERNANDES 00000095799308 2 66,00 56
475696 SANDRA APARECIDA PENTEADO CONCEICAO 00000010159137 2 66,00 57
480191 VALDINETE DA CONCEICAO 00000018184935 2 66,00 58
483354 ELENICE DE SOUZA FERNANDES CASTRO 00000247958517 2 66,00 59
482955 MARILDA SIQUEIRA DE ANDRADE 00000205878039 2 66,00 60
479892 REGINA CELIA RISSONI VALENTIM 00000118869474 2 66,00 61
494073 SABRINA QUINTAS PEDREIRA DIAS 00000225458950 2 66,00 62
475997 CLAUDIA REGINA ALVARO PIROLO 00000229193705 2 66,00 63
486716 ALESSANDRA GONCALVES MENDES RIBEIRO 00000245092961 1 66,00 64
477996 ADNILZA ROSENDO ALVES 00000225491734 2 66,00 65
492701 FERNANDA DE OLIVEIRA JOSE 00000291424284 2 66,00 66
493365 ALINE RENATA SOUZA MUNIZ 00000366294362 2 66,00 67
485105 AMANDA OLIVEIRA DE AMORIM 00000295359389 2 66,00 68
476036 GISELLE GALOTTI SANTANA SILVA 00000327675913 2 66,00 69
478682 LUCIENI TEIXEIRA NASCIMENTO 00000328889763 2 66,00 70
482654 ADRIANA DA SILVA 00002777369102 2 66,00 71

476678 GISELE OLIVEIRA DA COSTA 00000323781111 2 66,00 72
483075 MARIANE APARECIDA FERNANDES VALERY 00000418231230 2 66,00 73
484098 ANA PATRICIA GONDIM DA CONCEICAO 00097002039179 2 66,00 74
486990 GRACE KELLI SILVA DA CUNHA ALVES 00000416945971 2 66,00 75
490079 TAIS GONCALVES SOARES 00000347102955 2 66,00 76
485709 PATRICIA LANCELLOTTI 00000439169276 2 66,00 77
478962 DELBA PEREIRA SILVA 00000392258535 2 66,00 78
491913 REJANE CARVALHO 00000459839883 2 66,00 79
480939 ANTONIA DIVA DE FATIMA 00000007277652 2 64,00 80
494333 CELIA MARIA JORGE 00000077401281 2 64,00 81
475711 RITA DE CASSIA CAMPOS 00000008011730 2 64,00 82
491934 EVELY MAGDA COSTA 00000103472514 2 64,00 83
482153 EUNICE MIYUKI FUKUKAWA DEMITRO 00000118889904 2 64,00 84
493380 SANDRA FATIMA ZANDOMENIGUI CAPRIOLI 00000017128412 2 64,00 85
479748 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 00000019190254 2 64,00 86
476951 MARIA EDINEIDE PRAXEDES 00000372469528 2 64,00 87
480561 ILMA ALVES DE LIMA 00000321531279 2 64,00 88
479779 JOELENE CAMPOS SALOMAO 00000439467209 2 64,00 89
478630 MARISELMA LOPES DOS SANTOS 00000535157356 2 64,00 90
481310 ROSANGELA PINHEIRO DE OLIVEIRA 00000244018546 2 64,00 91
491010 EVELINE DA SILVA TRETON 00000271077979 2 64,00 92
493315 EDILENE FERNANDES DE AGUIAR QUEIROZ 00000263509023 2 64,00 93
488483 JOELMA DA SILVA FERREIRA 00000263644005 2 64,00 94
480463 CRISTIANE EULALIA DA SILVA SANTOS 00000281361496 2 64,00 95
485125 ANA CRISTINA LUNA SANTOS DE LIMA 00000384330101 2 64,00 96
479687 LILIA FREITAS GONCALVES 00000742597687 2 64,00 97
486694 BARBARA JHOSE ALVES PEREIRA 00000201305422 2 64,00 98
492675 ERIKA MARTINS SONA 0000030717301X 2 64,00 99
475152 KATIA BRUNASSI CONCEICAO ROCHA 00000418344966 2 64,00 100
488220 DEBORA CAMPOS DE SOUZA 00000295365407 2 64,00 101
490626 DANIELA DA SILVA CRUZ 00000334950235 2 64,00 102
485099 PAULA VALERIA DE AQUINO NASCIMENTO 00000407748118 2 64,00 103
492592 ALINE CRISTINA PORTO SILVA 00000432126442 2 64,00 104
490618 PATRICIA MOTOKIO LEITE 00000425474689 2 64,00 105
491228 CAMILLE COELHO MEDEIROS 00000442773997 2 64,00 106
482699 ALLANA GOMES FRANCA ARAUJO 00000502811997 2 64,00 107
484958 JULIANA SOARES PEREIRA 00000324686626 2 64,00 108
490927 CAROLINE FARIAS SANTOS 00000351476015 2 64,00 109
477939 JULIANA APARECIDA NOGUEIRA 00000418591829 2 64,00 110
478427 CAROLINA BARBOSA DE ALMEIDA 00000450558101 2 64,00 111
483754 ANGELICA CAMARGO DE AQUINO 00000449714974 2 64,00 112
486971 ZILMAR MOURA SANTOS 0000076333384X 2 62,00 113
480389 CARMEN LUCIA SOARES DE JESUS 00000162007486 2 62,00 114
477224 SUELI RODRIGUES DA SILVA 00000015953140 2 62,00 115
486725 FLORINDA PINHEIRO DA SILVA 00000184040103 2 62,00 116
475198 MARCIA MARIA RODRIGUES 00000016457303 2 62,00 117
477467 ELDO VIEIRA LEITE 00000164021954 2 62,00 118
482968 NILSA FERREIRA DA SILVA 00000021747458 2 62,00 119
477968 DIVANIR ROUTH DE SOUZA G DE OLIVEIRA 00000017767973 2 62,00 120
484647 CINTIA MARIA AMBROSIO DE OLIVEIRA AROUCA 00000187874785 2 62,00 121
489617 NIVALDA SANTANA MARTINS DA PAIXAO 00000202360659 2 62,00 122
477640 ANA CLAUDIA SEIXAS RAFAEL 00000214883413 2 62,00 123
475651 MARIA ECILENE COSTA DE SOUZA 00000276141970 2 62,00 124
475315 GISELLE EDUARDA SE SANTANA 00000244020048 2 62,00 125
483643 ROSELENE FREITAS DA SILVA 00000241908139 2 62,00 126
490479 KELLY PIRANI 00000235969357 2 62,00 127
479182 JOICY ROBIHA MORAES LAGES 00000241487420 3 62,00 128
488963 SANDRA REGINA FARIAS CURCCI 00000531201612 2 62,00 129
478809 LUCIANA NEGRAO DE CARVALHO 00000247960755 2 62,00 130
478480 VANIA DO NASCIMENTO FREDERICO 00000273448146 2 62,00 131
493471 JAQUELINE DO NASCIMENTO 00000271081934 2 62,00 132
489727 MEIRINALVA DA LUZ SANTOS 00000013152068 2 62,00 133
477912 KELLY ROBERTA DE FREITAS GARILHO 00000281054708 2 62,00 134
475604 KEILA FABIANE GODOI 00000271073743 2 62,00 135
480424 LUCIENE DA CONCEICAO ANACLETO 00000298650812 2 62,00 136
480304 CARLA APARECIDA GOES PAIXAO 00000292305643 2 62,00 137
485074 RENATA CASTRO DE SOUZA 00000291236728 2 62,00 138
493978 NILDETE NUNES DE MENEZES 00000287952629 2 62,00 139
485258 FERNANDA CASQUEIRO SOUZA DA SILVA 00000719886295 2 62,00 140
490957 THAYS REGINA DOS SANTOS BEZERRA MENEZES 00000290081816 2 62,00 141
491713 FLAVIA HELENA DE CARVALHO 00000422842990 2 62,00 142
476422 ANDREA DE SOUSA LIMA 0000029230660X 2 62,00 143
493971 JACQUELINE DOS REIS MELO 00000444008548 2 62,00 144
481407 ANDRE LUIZ ARAUJO SILVA 00000397061122 2 62,00 145
486277 FABIOLA DONISETE SIQUEIRA 00000338803713 2 62,00 146
494759 ADILAINE CAMILA DE SOUZA SARDINHA 00000424020452 2 62,00 147
484414 KATHILIN VIEIRA DA SILVA COSTA 00000460082322 2 62,00 148

485880 MICHELE CRISTINA SANTOS 00000446757871 2 62,00 149
486321 TEREZA TIKO VATANABE MIYASHITA 00000055028202 2 60,00 150
484770 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA 00000006336686 2 60,00 151
485232 MARIA CRISTINA QUINTELLA SQUILLANTE 00000007768155 2 60,00 152
481033 CIDALIA WANDA DE OLIVEIRA 00000082954380 2 60,00 153
477995 LIGIA FRANCISCO COSTA 00000157418510 2 60,00 154
491406 ANA MARIA BERNARDES NEPOMUCENO 00000142525078 2 60,00 155
479851 BENEDITA MILENE FERREIRA GOMES SILVA 00000014222972 2 60,00 156

006 PEB II/PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA ESCOLAR
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

475540 DANILO PASTORIZA CRISOSTOMO DOS SANTOS 0000033172148X 76,00 1
488514 JOSE VINICIUS PLAZZA MACHADO 00000013685700 74,00 2
494965 ROGERIO CRUZ DE OLIVEIRA 00000003219117 74,00 3
488562 DENER ROMERO RODRIGUES 00000012592355 72,00 4
476244 LUIZ NERY NETO 00000020588003 70,00 5
484698 ALEXANDER DE ARAUJO CARVALHO 00001026049914 70,00 6
487724 LUCAS LEONARDO 00000436969117 70,00 7
477669 MICHELLE SANTOS DO NASCIMENTO 00000439175410 70,00 8
491183 ANA CAROLINA CREPALDI RODRIGUES 00000244461156 68,00 9
486789 LEONARDO RESENDE CORREA 00000268903153 68,00 10
485985 JULIANO CONCEICAO FERREIRA 0000032420212X 68,00 11
494035 JOAO MARCIO BARBOSA VINCI LIMA 0000041368278X 68,00 12
482420 ALEXANDRE APARECIDO MOTTA LIMA 00000308699439 68,00 13
486063 LIDIANE MARANI 00000441965465 68,00 14
486578 ROZIANA FERNANDES DOS SANTOS 00000251947774 68,00 15
484168 LEANDRO GRANDE DIAS BELLO 00000357981042 66,00 16
492642 ANA ILLYDIA ROCHA NARDI 00000225885591 66,00 17
479311 DANIEL CONTENCAS 00000288518111 66,00 18
482393 ELIO ROCIO FRANCO RIZZI 00000401514626 66,00 19
484395 PAOLA AMORIM BRANQUINHO 00000324127595 66,00 20
483355 DANIEL BERNARDES SERRANO 00000349518853 66,00 21
481824 CLAYTON VERISSIMO DOS SANTOS 00000429584969 66,00 22
491833 THALITA BOSSO MELCHIOR 00000431820053 66,00 23
478124 JOSE CARLOS BOMFIM LIMA 00000248813765 64,00 24
488263 ADRIANA LEAL MESQUITA 00000263651204 64,00 25
485239 CAROLINA NICOLE ANTUNHA BARBOSA 00000349398914 64,00 26
481154 JOANA D ARC SANTOS LOPES 00000401979167 64,00 27
484521 GREICE RODRIGUES DA CRUZ 00000417131203 64,00 28
483031 FABIO CESARINI DA SILVA 00000411751220 64,00 29
487731 RAFAEL QUEZADA ALMEIDA 00000334815216 64,00 30
489203 SERGIO MOISES JUCOSKY 00000171896373 62,00 31
494392 SIDNEY JEAN DA SILVA 00000243265967 62,00 32
483554 DIOGO CHIMENTI ORLANDO 0000021583267X 62,00 33
491970 RILDEVANIA ALVES MONTEIRO 00000275765040 62,00 34
494471 FRANKESLANE DE JESUS SILVA 000000M9222062 62,00 35
486432 ANA PAULA PEREIRA 00000011148390 62,00 36

Bertioga, 13 de março de 2010.

Arq. Urb. José Mauro Dedemo Orlandini
Prefeito do Município